СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

47-ой сессии (третьего  созыва)

31.03.2009 г.                                                                                      № 183

О создании Редакционного совета «Зудовского вестника»
     В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации «О средствах массовой информации», руководствуясь Уставом Зудовского сельсовета, для утверждения планов издания «Зудовского вестника», рассмотрения сметы расходов на издание и распространение «Зудовского вестника», иных вопросов, связанных с изданием и распространением «Зудовского вестника», создается редакционный совет «Зудовского вестника»,
Совет депутатов Зудовского сельсовета РЕШИЛ:

1. Создать Редакционный совет «Зудовского вестника»  в составе:
Председатель – специалист администрации Бояндина Н.В.

Члены совета – депутат Совета депутатов Балуева И.М.,

- специалист администрации  Сулковская Т.Т.

Глава Зудовского сельсовета                                                        Л.А.Сахно